Ve' assur' h'rga' furoris' mei' & bad's
 p'xe' e'. In' manu' e'or' i' dignatio' mea
 ad' gentem' fallacem' mitt' cu' & cc
 p'lm' furoris' mei' mandabo' illi' ut
 auferat' spolia' & diripi'at' p'dam' &
 ponat' illum' i' conculcatione' q'liu
 tum' platear'. p'xe' cu' n' sic ar'bitra
 bis' & cor' eius' n'ita estimabit' h'ad
 ostendim' erit' cor' eius' & ad' inten
 one' genti' n' paucay'. Dicet' ei' s'ui
 quid' n' p'ntipes' mei' sim' reges' lut'
 sumq' n' ut' charchamis'. sic' chala
 ne' & ar'fath' sic' emath'. sumq'
 n' ut' damasc' sic' samaria'. Quoniam
 iu'nenit' manus' mea' regna' ydoli'
 sic' & simulach' e'or' de' ier'lm'. & de sa
 maria'. sumq' n' sicut' feti' sama
 rie' & ydol' eius'. sic' fariam' ier'lm'. &
 simulach' ei'. Et erit'. Cu' o'pleuit'
 d'ns' am'ata opa' sua' i' m'ote' syon' &
 in' ier'lm'. i' u'itabo' s' fructu' magni
 fici' regis' assur'. & s' glam' altitudi' h
 oclor' eius'. O'ne' cu' In' fortitudine
 m'amus' mee' feti'. & in' sapia' mea
 i' tellexi'. & abstuli' t'm'os' p'lor' & et
 p'ncipes' e'or' dep'dat' sim'. & det'
 xi' q' potes' & s'blimi' residentes' & i'
 u'ent' q' midim' man' mea' formu
 l'one' p'lor'. Et sic' colligunt' oua' q'
 delicta' s'unt'. sic' uniu'li' tram' e'
 oggai'. Et n' fuit' q' mon'et' penam'.
 rap'ut' os' & gam'aret'. sumq' glam'
 securis' e' cu' q' secat' mea' ant' ex
 altabi' serra' e' cu' a' quo' trahit'. Q'
 in' si' eleuet' h'rga' e' leuant' se' &
 exalte' baculus' q' unq' lignu' est'.
 Ap'li' m'iter' d'nato' d's ex'cu' i'pm
 gub' eius' ten'itare' & s'blitus' glam'
 ei' succensa' ardebit' q' obv'lio' i'gs'.

Et erit limus israel migne: et scis eius
in flama. **I**ncedetur et deorabit
spina eius et uesper in die una: et gla
saltus eius et carneli ei ab aia usq;
ad carnem dilinetur. **E**rit trore
pernitus et relique ligni saltus eius
per paucitatem minabunt. et per seb;
eos. **E**terit in die illa non adierit reli
quiam israel: ibi qui fugit de domo
iacob mutuus sit eo qui primit eos: et
mutentur in quoniam sanctum sit et iurata.
Reliquae mutantur: relique in qua la
tob ad dominum fortent. **H**ic enim fuit pectoris
tunc israel qui arena maris: relique
mutantur ex eo. **C**onsimilatio abuata
mutabitur iustiam. **C**onsimilatio
ei et abuata est deo exercitu sati
et in eodem omnis tre. **P**ropterea huius dicitur
de exercitu. **N**oli tunc pectoris mehi
rator syon ab assur. **I**n uirga primi
et te et baculum suum leuabit se te
mutia egipci. **A**d hunc enim paululum
modicuus et similabilis indignatio
et furor meus super seculis eorum. **E**t susci
tabit se eum dominus exercitum flagel
lum unicam plagam madyan in petra
oreb. et uirgam sua se mare. et leua
bit eam mutia egipci. **E**terit in die
illa anfetur omnis et de humo tuo
et uirgum eius de collo tuo: et opere
sceruimus a facie oler. **V**eget in iacheth
tusibit in agripon ap madianas mi
dabit uasa sua transierit cursum
gabae sedes uira. **O**bstipuit rama
gabaa saulis fugit. **H**umus uoce tua
filia gallum attende laisa pauperi
la anathoth: migravit medemena.
Hiratores gabae fortanii adhuc
dies sunt in nobis. **A**gitabit manu

Tuam se montem sine syon collum
ierlin. **E**cce dominator dominus exercitum
fringet lagunitam in trore: et exal
ta statuta suocident: et sublimes hu
miliabuntur: et subtemur densa sal
tus ferro: et lybanum ex excelvis cader.
Gregredietur uirga de **P**radice yesse: et nos de radice eius
ascendet. et requiescerit se en Christo domini
spiritu sapientie et uirtutis: spiritu dilectionis: et formam
dimis: spiritu scientie et pietatis: et replebit
eum spiritus timoris domini. Non sed in
sionem cordis inducabit: neque secundum
auditum aurium arguet: sed induca
bit in iustia pauperes: et argueret in
itate per mansuetis tre. et per uinc
tam uirga oris sui: et spulabunt
suo misericordia impium. **E**t erit ita
magnum lumen eius: et fides ador
um regnum eius. **H**ababit lupus in
agnos: et pectoris cum hebo accubabit.
Vitulus: et leo: et ovis suum morabu
ntur: et per puluis minabit eos. **V**itu
lus uirs passus simul regesecet
catuli eorum. **E**t leo qui tecum comedet pa
reas. et delectabili missans ab ubere
se foramine aspidis: et cauam re
guli qui ablactatus fuit manu
sua mittit. **S**ed nocebit: et occidet
in uno monte secundum meo qui repleta
est terra domini. secundum aquam maris opiones.
In illa die radice yesse quisca in lug
per ipsorum gentes depacabitur: et
erit sepulchrum eius gloriosum. **E**terit
in die illa adierit dominus secundum manus
sua ad possidendum residuum pectoris
quod relinqitur ab assyriis: et ab egypto
et aethiopis: et ab ethiopia: et ab
lam: et ab sema: et ab emath: et ab

maris. **E**t leuabit sign
mones: et aggregabit pug
nantes: et subducat colligat a m
entre: et anferetur zelum
hostes nostra probunt. et
timabunt iudicium: et
negabunt et effrayunt. et
in unum philistini p
sumi pabunt filios co
menta: et moab precepti m
eum cor: et filii amon ob
seruantur: et desolabit dominus b
nos egypti: et leuabit m
eum summen in formidine
et uictus eum in vi: et ru
tur transiret per eum calv
ita resuens pectoris meo o
matur ab assyriis: sitat si
hunc qua ascendit de te
predaces in die **P**ropterea
mea. confitebor et domin
nus es in **C**oncilium es et fu
neris: solatus es me. **E**xire
meus fiducia: et agan
do. Quia fortudo mea
est mea dominus deus: et sic est mi
hi. **H**abueris aquas ign
ter saluatoris: et dic
me confitemur domino in
tempore eius: florat factio in
dominum eius: membrum
et uolum est nomen eius: et
tu magnifice fecisti in
terra. **S**culptura
genitrix et magnus in
tu sanctus israel. **P**ro
pcessus babylonis quod in
uersus flum amos. **S**ed me
temporum lenate signi

I
8
9
D
ta
Sp
2
2
Gregore magno. **II**
tadore vnde nos de nomine
ascenderet et requiesceret ad nos
fixe sapie et misericordia tua
dimisit sic sic et pugnans et respi-
cum sic timor dicitur sionem
sionem oculorum inducere ne
audiret aurum angustus habu-
bit in uirilia pauperes tangunt
tate permanens te aperit
fratrem uirga osis sui ipsius
suorum nesciunt impudicem
magistrum lumen eius et filius
cum regnus eius habens super
agnos et bonus ambo ambi
vitulus et co. et omnes sunt am-
bi et pueri pueri uiriles
luis iure pastorum summi mo-
catum cor. Et loco eis emer-
itas. Et defecatio mens atra
si foramine apertos iumentos
grili qui ablactamus summa
sua mitte. Non uerba faciem
iunioris monte sed in terris
et in scia domini sic ad manus eius
In illa die rabi uel ualibus
puelorum genos depingitur
et in sepolchro eius gibbum lan-
guis illa adiuver dñs secundum
huius ad postmodum redidit puer
ad relinquit ab assyris. Iab qui
to et asternit ab eterna et
lam. et somnare. et ab emat.

Signum maris. Et eleuabit signum in
nationes. et congregabit pugnos isti
et dispersos iuda colligeret a m. pla-
gas terre. Et auferetur zelus eis
vni. et hostes iuda pugnent. Efra-
ym non emmibi iudam. iudas
non pugnabit et effraym. Et uola-
bunt in humo philistini pma-
re simul pdaibant filios orientis.
Vdinea et moab pceptum manu
manus eov. et filii amon obedie-
tes erunt. Et desolabit dñs signum
maris egypti. et eleuabit manu
sua super flumen in fortitudine sp-
iritus. et pertinet eum in vir. riuis
ita ut transierit per eum calixati-
terit uia residuo ppleo meo qui
relinqutur ab assyris. sicut fuit
israel in die qua ascendit de terra
et dices in die. **III** egypti
Ailla. Confitebor et domine
quoniam tu es in. Conuictus est furor
tuis. et isolatus es me. Ecce dñs
saluator nis. fiducial agam et
nimebo. Quia fortitudo mea et
laus mea dñs dñs. et feci e in sa-
lutem. Harrietis aquas et gaudi
de fontibus saluatoris. et dicens in
illa die. Confitemini dñm et uoce
te nomi eius. Notas facite et ppls
aduentiones eius. mentote
qm excelsum est nomi eius. Satate
dñm qm magnifice feci amittare
huius terra. Sculta et lauda
titano spon qm magnus in medio
O*ctu*ri sanctus isrl. **XIIII**
plus babylonis qd indit-
plias filius amos. Et monte
caliginosum lenate signum et ex-

altate uocem. Lenate manu. et gre-
diantur portas duces. Ego mada
in sanctificatis meis. et uocam for-
tes meos in ira mea exultantes in
gloria mea. Vox multitudinis in mo-
ribus qui pplexi frequentius uox sonit
regum et gentium et aggataur. Do
exertitum pecepit militie belli ue-
nientibus de terra pcul. Similitate
celi dñs et natalis furoris eius. ut
dispedit omnem terram. Vlilate qu
pe est dies dñi quia uastitas ad
ueniet. Ppter homines manu dis-
soluentur. et omne cor hominis tade-
scet et totum. Tortures et dolores
tenebitur. qui parturientes dolebitur.
Vnusquisque ad pcam simi stupebit.
fatus obuste uilnis eov. Ecce di-
es dñi ueniet crudel. et indignatio
nis plenus et ire furoris ad pone
dam terram in solitudine et pecca-
tores eius ostendos de ea. qm stelle
celi et splendor eav non expandent lu-
men suu. Obrenebratus est sol in or-
tu suo. et luna non splendebit in luce
suo. Et uisitabo se orb mala. et co-
mplos iniquitate eov. Et qdce
fariam superbiuam infidelium. et ardo-
gantiam fortium humiliabo. Pre-
tiosior erit uir auro. et hoc mundo
obrizo. Sup h celum turbabo. et
monuebi terra de loco suo. pp in
dignatione dñi extirui. et ppter
die ire furoris eius. Et erit qm
damila fugiens. et qm omnis. et no
erit qui ogget. Vnquisque ad plem
suum dicitur et singuli ad terram sua
fugient. Omnis qui inuenit fuerit
occidetur. et ois qui sruenit caderet

in gladio. Infantes eorum alludentur
moculorum eorum disruptur domus eorum
mores eorum molabuntur. Ecce ego
sustulabo super eos medos quae agetur
neq; grant necam; uelint; sed sagit
tis puerulos interficiantur. et lucten-
tibus n; miserebuntur. et si filios
n; petat oculus eorum. Et erit baby-
lon illa gloria in regnum letitiam
superbia chaldeorum sicut sunt de-
sodomam et gomorram. Nostra habi-
bitur usque in finem. et n; fundabi-
usque in generationem et generationem.
Nec ponet ibi tentoria arabs. ne
pastores reqmescerent ibi. sed reque-
scerent ibi bestie. et replebuntur do-
minus eorum draconibus. Et habitabit
ibi struthes. et pilosi saltabunt
ibi. et rendebunt uluse medibus
suis. et sirene in delibis uoluptate.

Prope est ut ueniat **XIII**
tempus eius. et dies eius noe-
longabuntur. Miserebitur enim deus iacob
reuerget adhuc deus Israel. et requiesceret
eos satiet se humum suum. Adum-
getur aduenia ad eos. et adhebitur
domini iacob. Et tenebunt eos pueri
et adducent eos in locum suum. Et pos-
sideribit eos dominus iste se trahit dñi
in seruos et auxillas. Et erit capi-
entes eos qui se cepant. et subiecti
exactores suis. Exerit. Indicula
la cum regem dedit et deo a labore
tuo. et a scissione tua. et a seriu-
tute dura. quod am seruisti. sumes
pabulum istam esse regem babylo-
nis et dices. Quomodo cessauit exactor
queuerit contumaciam. Contruit dominus
badim impiorum uirga diuina.

cedentem pueros indignatione pla-
ga insanabilem subitemur in furo-
re gentes prosequente crudeliter. Co-
quieunt et diluit omnis terra. gam-
sa est et exultant. Abieresque leta-
te sunt in te. et cedule Babylon. Ex quo
dormisti non ascendit quod succidat
nos. Infernus habet turbatus
est. Incedit simus aduentu tuu susci-
tauit et gigantes. Omnes principes
surrexerunt de solis suis. omnes
principes nationum et iniusti rinde-
bunt et dicent est. Et tu iniustus
es sicut et nos. in simili effectus
est. Detracta est ad inferos superbia
tua. occidit cadaver tuu. Subter
te sternetur linea. et opumatum
tuu erunt uermes. Quomodo ceci-
disti de celo lucifer. qui mane o-
riebaris. Corruisti et traxi qui uil-
nerabas gentes. quod dicebas in cor-
de tuo. In celum ostendisti. et sup-
asti dei exaltabo solium meum. Se-
dero in monte testamenti et latibus
aquinonis. Ascenda se altitudi-
ne rubri. ero similis altissimo.
Veruntur ad infernum detrahent
ipsius mundum lacus. Qui te uindict-
at te uidebitur. teque spiritus. et
sumus iste enim qui turbauit ter-
ram qui occisit regna. qui posuit
urbem desertum. et urbes ei destrux-
imus et non aperte carcerem. Os
reges gentium iniusti dormierunt
in gloriis in domo sua. Tu autem
piectus es de sepulchro tuo qui
spiritus mortis polluitur et obuolu-
ti. cum hiis qui interficiuntur gladio.
et descendunt ad fidem in lacus.

cedentem populi iudeorumque pla-
 ga in sanabili locutione i fuso
 re gentes plorante crudeli. Et
 queueruntur omnes ha-
 la et exultauit dicens et ten-
 te sunt se de iudeis liberi. Ego
 dormisti et aferens i funda-
 nos. In infernum sicut mundus
 est. In occursum adueniuntur
 raut et gigantes quis impa-
 tie surrexerunt de sibi bus os-
 pitiis nationum et uita eis
 vunt et docent. Et tu uulnus
 es sicut nos. uulnus enim
 est. Denrastra est ad mitem lugere
 tua. occidit caderet tui. Sicut
 te sternetur terra. uim
 tuu et eruit uermis. Quoniam
 disti te celo. Iustus quoniam
 riebaris. Corruisti terram
 nerabas gentes. Quod
 detuo. In celum. Vnde est
 ast dei exaltatio soli mo-
 deo i monte desistit. Natus
 aquilonis. Scendit frumentum
 ne nubium. Cui sumit aliud.
 Verum est ad infernum. Strahit
 profundum lacus. Quoniam
 ad te iduam abit. et sumit
 sumq; iste est uir uiribus
 ram qui ouicit regis et colli-
 cebe desertu. uirides ei defuer-
 tundis ei siaput carcini. Os
 reges gentium uulsi. Cormier-
 engla. ur i domo sua. In aut-
 pectus es de sepulchro tuo quia
 spurs muri pallitus rebolu-
 t. cum his qui interea s glori-
 et descendunt ad fidemita lacu-

Qui a dñis simulant syon. et in ipso se-
 rabimur paupres p̄lli eius. **V**
Mus moab. Quia nocte uasta
 ta est har. moab stricent. Quia no-
 che uastatus est mirus. moab ori-
 cit. Ascendit dominus et dicon ad
 excelsa in plandim. Et nabo. et
 se medabatur. moab ululauit. In cuius
 capib; eius calintur et omnis
 barba trahitur. In triuus ei acci-
 ti sunt sacco. Hunc testa eius et ipsa
 teris eius ois ululat et descendit
 aeternum. Elamauit esebon et eleale
 usq; iasa audita est vox eorum. Et hoc
 expediti moab ululabunt. Atque ei
 ululabit sibi. Cormen ad moab
 clamabit. uettes eius usq; ad se-
 gregi uulna. Aternante. Pascens
 ei luctans ascendet et iuia oro-
 uam clamorem ostiomis lenabit.
 Agenu nemrim deserte erunt. quia
 erunt hinc desertum gerim. uiror omnis
 intit. Hoc magnitudine opis et
 insitatio eorum. Ad torrente salutum
 ducent eos. qui ceterum clamore ter-
 minu moab. Usq; ad gallum ulula-
 tis ei. et usq; ad putrem helim cla-
 mor ei. quia dicon replete sunt sa-
 gume. Ponam ei si dicon adduta
 menta. his qui fugient de moab
 leone et reliquis terre. **VI**
Entra agmina dñe dnatoris
 de pera deserto ad monte si-
 lie syon. Et erit situs aius fugies.
 et p̄lli de nido auolantes. sic erunt
 filii moab in transuersu arnon. In
 oslum. cogit osulum. pone qui nocte
 urbim tuam. in midre absconde su-
 gientes. et uagos ne pdas. **H**ec

bunt ap̄ te p̄fugi mei. Moab esto latibulum eorū a fatie uastatoris tū mītus ē em̄ puluis. Ōlumatus est mis̄ desert qui oculcabat trā. Et p̄pab̄ i nna solūm. et sedebit sup illū. mītate m̄tabnaculo dāmū indicans i q̄rens m̄ditū. et ueloci t̄ redens q̄d uistam ē. Audiuim̄ supbiam moab. supb̄ est ualde. Supbia eius et arrogantia ex et i dignatio eius plus q̄m fortidō eius. Dic̄o uilablit moab ad moab ym̄us uilablit. His qm̄ letant s̄ muros cocti lateris lodm̄ plagas suas qm̄ s̄urbana esebo deserta sunt. et unica sabama. Dgentū occidunt flagella ei usq; ad iazer pueniunt errant i des to. Apagines eius reuete s̄ tūs̄ rint mare. H̄c h̄ plorabo i actu iazer. uinea sabama. Inebriato te lacma mea esebo i ciale. qm̄ s̄ imdemna tua. et messen tua calcantū n̄tūt. et auferitur lenita et exultatio de carmelo. et uimes n̄ exultabit. neq; ubilabit. Vnu i tortulari n̄ calcabit qui calcare osuenerat. uocem calcantū abstulit. Sup h̄ uent m̄s ad moab q̄c v̄r̄a sonabit. et uisca mea ad mūtū cocti lateris. Terit. Cum appuerit qd laborauit moab s̄ exceilis sui i ḡdi et ad sc̄a sua ut obsecut et n̄ ualebit. H̄c ubiū qd locut ē dñs ad moab extime. Et mūc locut est dñs dicens. Int̄ib̄ amus q̄ am̄ m̄cēmari. auferitur gl̄a moab si om̄ p̄p̄o multo et relinquit meo sic racemus et p̄nius et modic neq; m̄tus.

T

D

Onis damasci. Ecce **PVII**

Damascus desinerē cū cūta. et erit sicut acerius lapidum i ruma. Dentre cūtates arcer ḡ gibz erunt et requiescenti b̄. et no erit qui extreat. Et cessabit adiutorū ab effraym̄. et regnū ad dama sc̄o et reliquie syrie sic gla filiorū isrl̄ erit. dic̄ dñs extitū. Et erit. In die illa attenuab̄ gla iacob. et p̄miges carnes eius emarcet. Et erit sicut i gregans i messe qd restiterit. et brachium ei spicas le get. Et erit. sic querēs spicas i uale rasam. Et relinquit i eo sicut racemus. et sicuti excusso oleo du ar aut tūm̄ oliuas i sūmitate ra mi. sive uñ. aut v. i catumibz eius fructus ei. dicit dñs ds isrl̄. In die illa inclinabitur ho ad foorem suni. et eccl̄ eius ad sc̄m̄ isrl̄ respinet et in membra ad altaria i fecerit man' eius. et opati s̄ digitie ei. Et respinet licos et delubra. In die illa erit cūtates fortitudis eius de lute. sic aratra et segetes q̄ delude s̄ a fane aliorū isrl̄. Et erit reserua q̄ oblita es di salvatoris tui. et foris adiutoris tui n̄ es recordata. Opt̄ea plantab̄ plātatione fidei. et gerit alieni seminab̄. In die plātationis tue labora. et mane seminū florebit. Abiata ē messis i die heditatis. et doleb̄ grauit. Ve m̄tūtū p̄p̄o m̄t̄o ut in istuc maris sonatis. et tumultū turbarū sic sonit aquarū m̄ta. et sonab̄ p̄p̄i sic sonit aquarū umbrantū et ut repabit eu et fugiet p̄cul. et rapit.

et sicut puluis motu a fariue
 et sicut turbo coram tempestate.
 In tempore uochi et ecce turbatio i
 matutino i subsister. Hec e' ps
 cor qui uasta uint nos. et sors dñi
 puentum nos. **VII**
De terre cymbalo alax q' est
 translumina ethiopie. que
 mittit i mare legatos i uass pa
 pyri straqs. Itc angl' ueloces ad
 gentem ouillam i dilacatam ad
 plenitatem post quem n' e' ali?
 gentem expedante i oculata cui
 ui' puerit lumina tiam eius.
 Ad monte nomis dñi excitum
 motis syon. Omnis hystores orb
 qui morarunt illa. cum elefanter
 fuerit signu i montibz indebitis
 i elongorem rute audierit. Q'a
 hec dicit dñs ad me. Q'escam et
 siderabo in loco meo sic iudiana
 lux clara e'. et sicut nubes roris i
 die messis autem messem ei' tonus
 efforuit i natura pfectio gnu
 nabat. Et p'cedentur camusdi ei'
 saltibz. et q' delicta sunt abstide
 tur. Executient i relinquent simili
 autibz montium i bestius tre. Etc
 state pretua erit sup e' uolucis.
 omnis bestie tre se' alii hunc abdi.
 Intempe illo defetur mun' dno ex
 attu a p'lio diuulso i dilacato a
 p'lio terribili post quem n' fuit aliis
 agente expectante i oculata cui
 ui' puerit lumina tiam eius.
 ad hoc nois dñi excitum motis syon.
Omnis egypci. Ecce co' **VIII**
 ascenderit i' m'be leuem. et
 ligrediet egypci i' monebunt simili

cap i candam iurante nescien-
tem. In die illa erit egyptus quasi
mulieres i stupebunt i timebunt
afatia motionis manum dñi excitari
in qm ipse mouebit super ea. Erit
tra iuda egypto in panore. Omnes
qui illis sunt recordatus. pau-
bit a fane consilium dñi excitari qd
ipse cogitauit s' eam. In die illa e-
runt v. ciuitates in terra egypti
loquentes lingua thanaan i uiran-
tes p dñm excitari. Cuntas sol' uo-
cabitur una. In die illa erit alta-
re dñi in medio terrae egypti i tun-
lus ux tñmni eius. Erit usq' signum
i testimoniū dñi excitari i tra egypti.
Clamabunt ei ad dñm a fatie tri-
bulant. i muter eis salvatore et p-
pugnatoeum qui libet eos. Ego no-
scer dñs ab egypto. et cognoscet egypti
in dñm in die illa i colent eum i ho-
stis i munitibz. i uota uouebit dñs
isoluerit. Et pertinet dñs egyptum
plaga i sanabit eam. i reuertit ad
dñm i placabit eis. i sanabit eos. In
die illa erit uia de egypto i assyrios.
i trahit assyrius egyptum i egyptus
i assyrios i seruent egyptias
fuerit. In die illa erit dñs egypto
i assyrio bñdictio i medio tre i ubi
dixit dñs excitari dicens. Sñdcs
pls mis egypti i opus manum me-
ar assyrio. heditas aut mea i r. l.
i anno quo igeris est. **P**
Ithar than in azotum. cu misibz en-
sargon rex assyrius i pugnabz ce-
azotum i copibz eam. i tempe illo lo-
cuit e dñs i manu ysiae filii amo-
dicens. Hade i solue sacci delubris